

	本公司權益持有人應佔					
	附註	股本 千美元	其他儲備 千美元	保留盈利／ (累計虧損) 千美元	少數股東權益 千美元	總額 千美元
於二零零四年一月一日結餘，先前列報為權益		815,240	1,516,097	292,664	—	2,624,001
於二零零四年一月一日，先前分別列報為少數股東權益		—	—	—	305,515	305,515
酒店物業折舊及租賃土地攤銷調整所產生之貨幣匯兌差額	2(a)(i)	—	38,601	—	397	38,998
酒店物業折舊及租賃土地攤銷(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	—	(486,086)	(37,636)	(523,722)
於收益表內確認之投資物業重估盈餘(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	(131,064)	131,064	—	—
酒店物業重估儲備撥回(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	(519,382)	—	(79,123)	(598,505)
於二零零四年一月一日結餘，重列		815,240	904,252	(62,358)	189,153	1,846,287
貨幣匯兌差額		—	24,195	—	1,262	25,457
直接確認於權益中之支出淨額		—	24,195	—	1,262	25,457
本年度溢利		—	—	113,518	9,005	122,523
截至二零零四年十二月三十一日止年度之已確認收入總額		—	24,195	113,518	10,267	147,980
發行可換股債券－權益部份	2(a)(iii)	—	20,075	—	—	20,075
股份配售時發行股份	17	174,110	—	—	—	174,110
行使購股權時配發股份	17	22,195	—	—	—	22,195
就以股代息配發股份	17	18,054	—	—	—	18,054
派付二零零三年度末期股息		—	—	(24,258)	—	(24,258)
派付二零零四年度中期股息		—	—	(27,298)	—	(27,298)
已付予少數股東之股息及購自少數股東之權益		—	—	—	(8,119)	(8,119)
出售一家附屬公司部分權益		—	—	—	4,133	4,133
少數股東權益重新分類為少數股東貸款		—	—	—	(7,715)	(7,715)
從保留盈利轉撥至其他儲備		—	28	(28)	—	—
		214,359	20,103	(51,584)	(11,701)	171,177
於二零零四年十二月三十一日結餘，重列		1,029,599	948,550	(424)	187,719	2,165,444
本集團之保留盈利／(累計虧損)包括：						
本公司及附屬公司				(271,002)		
聯營公司				270,578		
				(424)		

	附註	本公司權益持有人應佔				總額 千美元
		股本 千美元	其他儲備 千美元	保留盈利／ (累計虧損) 千美元	少數股東權益 千美元	
於二零零五年一月一日結餘，先前列報為權益		1,029,599	1,696,818	382,566	—	3,108,983
於二零零五年一月一日結餘，先前分別列報為少數股東權益		—	—	—	324,000	324,000
酒店物業折舊及租賃土地攤銷調整所產生之貨幣匯兌差額	2(a)(i)	—	36,698	—	102	36,800
酒店物業折舊及租賃土地攤銷(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	—	(520,192)	(40,360)	(560,552)
於收益表內確認之投資物業重估盈餘(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	(139,693)	139,693	—	—
酒店物業重估儲備撥回(扣除遞延所得稅負債)	2(a)(i)	—	(665,348)	—	(96,023)	(761,371)
發行可換股債券—權益部份	2(a)(iii)	—	20,075	—	—	20,075
可換股債券融資費用增加	2(a)(iii)	—	—	(2,491)	—	(2,491)
採納香港會計準則第38號之期初調整	2(a)(iv)	—	—	184,471	—	184,471
採納香港會計準則第39號之期初調整	2(a)(v)	—	—	(12,196)	—	(12,196)
於二零零五年一月一日，重列		1,029,599	948,550	171,851	187,719	2,337,719
貨幣匯兌差額		—	2,504	—	(2,297)	207
直接確認於權益中之開支淨額		—	2,504	—	(2,297)	207
本年度溢利		—	—	150,990	16,541	167,531
截至二零零五年十二月三十一日止年度之已確認收入總額		—	2,504	150,990	14,244	167,738
可換股債券轉換時發行股份—權益部份	17	145,627	(13,953)	—	—	131,674
行使購股權時配發股份	17	5,891	—	—	—	5,891
授予購股權—僱員服務價值	2(a)(ii)	—	3,468	—	—	3,468
派付二零零四年度末期股息		—	—	(30,878)	—	(30,878)
派付二零零五年度中期股息		—	—	(32,612)	—	(32,612)
已付予少數股東之股息及購自少數股東之權益		—	—	—	(11,437)	(11,437)
少數股東注入之權益		—	—	—	282	282
少數股東權益貸款之變動淨額		—	—	—	58,369	58,369
		151,518	(10,485)	(63,490)	47,214	124,757
於二零零五年十二月三十一日結餘		1,181,117	940,569	259,351	249,177	2,630,214
本集團之保留盈利／(累計虧損)包括：						
本公司及附屬公司				(18,883)		
聯營公司				278,234		
				259,351		

附屬公司及聯營公司保留盈利內分別包括約259,000美元及18,756,000美元(二零零四年：243,000美元及18,545,000美元)之法定基金。此等基金乃按照有關法規從在中國註冊成立及經營之有關公司之除稅後溢利中撥出而設立。